
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-6) 136 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 70 66 ฿100,000.00

2 (-5) 137 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 70 67 ฿52,500.00

(-5) 137 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 68 69 ฿52,500.00

4 (-4) 138 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 69 69 ฿26,600.00

5 (-3) 139 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ Chirat  JIRASUWAN THA 71 68 ฿23,433.33

(-3) 139 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 69 70 ฿23,433.33

(-3) 139 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 69 70 ฿23,433.33

8 (-2) 140 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 70 70 ฿20,750.00

(-2) 140 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 70 ฿20,750.00

(-2) 140 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 72 68 ฿20,750.00

(-2) 140 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 67 73 ฿20,750.00

12 (-1) 141 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 72 69 ฿18,500.00

(-1) 141 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 70 71 ฿18,500.00

(-1) 141 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 70 71 ฿18,500.00

(-1) 141 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 69 72 ฿18,500.00

(-1) 141 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 69 72 ฿18,500.00

(-1) 141 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 68 73 ฿18,500.00

18 (Par) 142 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 71 71 ฿15,825.00

(Par) 142 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 71 71 ฿15,825.00

(Par) 142 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 70 72 ฿15,825.00

(Par) 142 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 70 72 ฿15,825.00

(Par) 142 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 72 70 ฿15,825.00

(Par) 142 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 72 70 ฿15,825.00

(Par) 142 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 72 70 ฿15,825.00

(Par) 142 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 72 70 ฿15,825.00

26 (+1) 143 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค ์(Am) Runchanapong  YOUPRAYONG (Am) THA 72 71 Amateur

27 (+2) 144 วรษิฐ ์ พงศป์ภาวรนิทร์ Varit  PONGPAPRAVARIN THA 69 75 ฿13,800.00

(+2) 144 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 72 72 ฿13,800.00

(+2) 144 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 72 72 ฿13,800.00

(+2) 144 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 72 72 ฿13,800.00

(+2) 144 ณัชพล  เอกเสน Natchapon  EAKSEN THA 72 72 ฿13,800.00

32 (+3) 145 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 71 74 ฿12,500.00

(+3) 145 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 71 74 ฿12,500.00

(+3) 145 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72 73 ฿12,500.00

(+3) 145 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 69 76 ฿12,500.00

(+3) 145 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ Napat  PARAMACHAROENROJ THA 72 73 ฿12,500.00

37 (+4) 146 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 71 75 ฿11,166.67

(+4) 146 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71 75 ฿11,166.67

(+4) 146 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 71 75 ฿11,166.67

(+4) 146 กัณฑเ์อนก  ศกัดิศ์รเีจรญิ Kananek  SAKSRICHAROEN THA 71 75 ฿11,166.67

(+4) 146 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 72 74 ฿11,166.67

(+4) 146 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 71 75 ฿11,166.67

(+4) 146 เวทศิ  แสงหรัิญ Vetis  SAENGHIRAN THA 72 74 ฿11,166.67

(+4) 146 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 69 77 ฿11,166.67

(+4) 146 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 72 74 ฿11,166.67

46 (+5) 147 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 71 76 ฿10,400.00

(+5) 147 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiyaporn  OUITRAGOON THA 72 75 ฿10,400.00

(+5) 147 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72 75 ฿10,400.00

49 (+6) 148 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 71 77 ฿10,200.00

50 (+7) 149 วรตุม ์วงศร์ุง่โรจน์ (Am) Warut  WONGRUNGROJ (Am) THA 70 79 Amateur

(+7) 149 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 72 77 ฿10,100.00

52 (+8) 150 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72 78 ฿10,000.00

53 (+9) 151 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72 79 ฿9,000.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

1 (-6) 136 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 3 3 4 2 4 3 3 5 5 4 4 3 4 3 3 4 4 32 34 66

2 (-5) 137 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 3 3 3 3 5 4 4 6 5 3 4 3 4 4 2 3 4 35 32 67

(-5) 137 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 2 5 5 3 3 3 3 5 5 4 5 2 4 4 3 4 4 34 35 69

4 (-4) 138 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 6 3 4 3 3 3 4 4 4 5 4 4 2 4 4 3 4 5 34 35 69

5 (-3) 139 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ THA Chirat  JIRASUWAN 5 2 4 4 2 4 4 3 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 33 35 68

(-3) 139 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 3 4 3 4 3 3 5 5 5 4 4 3 3 4 3 5 5 34 36 70

(-3) 139 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 4 4 4 3 4 4 3 5 5 4 4 3 4 4 3 3 4 36 34 70

8 (-2) 140 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 5 3 4 5 3 4 4 3 5 5 4 4 3 4 4 3 4 3 36 34 70

(-2) 140 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 3 4 4 3 5 4 4 4 5 4 4 3 4 4 3 4 3 36 34 70

(-2) 140 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 5 3 4 4 3 4 4 4 6 5 3 4 2 4 3 2 4 4 37 31 68

(-2) 140 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 5 3 4 5 3 3 3 4 5 5 4 4 3 4 5 3 5 5 35 38 73

12 (-1) 141 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 3 4 4 2 4 4 4 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 34 35 69

(-1) 141 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 3 4 4 3 6 4 3 6 5 4 4 3 4 4 2 4 4 37 34 71

(-1) 141 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 5 3 4 4 3 4 4 8 4 5 3 4 2 3 4 3 4 4 39 32 71

(-1) 141 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 3 4 4 3 4 3 4 6 5 3 5 3 4 4 3 4 5 36 36 72

(-1) 141 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 3 3 5 3 4 4 4 4 5 4 4 3 5 5 3 4 4 35 37 72

(-1) 141 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 3 4 5 3 3 4 4 5 5 5 4 3 4 4 3 5 4 36 37 73

18 (Par) 142 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 5 4 5 3 5 5 4 4 4 4 4 2 3 4 3 3 4 40 31 71

(Par) 142 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 4 3 4 3 3 4 6 5 5 4 4 5 2 4 4 3 4 4 37 34 71

(Par) 142 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 6 3 3 4 3 5 4 4 4 5 4 5 3 4 4 3 3 5 36 36 72

(Par) 142 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 4 4 5 4 4 4 5 5 3 5 3 4 4 2 4 4 38 34 72

(Par) 142 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 3 4 3 5 4 4 6 5 4 4 3 3 5 2 4 4 36 34 70

(Par) 142 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 2 4 4 3 5 4 4 6 5 4 4 3 3 4 3 3 4 37 33 70

(Par) 142 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 3 4 6 3 4 4 4 4 4 4 4 2 3 4 4 4 4 37 33 70

(Par) 142 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 4 3 4 3 4 4 4 5 5 4 3 3 4 4 3 4 4 36 34 70

26 (+1) 143 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค ์(Am) THA Runchanapong  YOUPRAYONG (Am) 5 3 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 35 36 71

27 (+2) 144 วรษิฐ ์ พงศป์ภาวรนิทร์ THA Varit  PONGPAPRAVARIN 5 3 4 5 3 4 4 4 5 5 4 5 3 4 5 3 5 4 37 38 75

(+2) 144 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 6 2 3 4 3 6 4 4 6 4 4 5 3 3 4 3 4 4 38 34 72

(+2) 144 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 5 3 3 4 3 4 4 4 6 5 3 4 3 5 4 2 5 5 36 36 72

(+2) 144 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 5 3 6 5 3 4 3 5 5 4 4 4 2 4 4 3 4 4 39 33 72

(+2) 144 ณัชพล  เอกเสน THA Natchapon  EAKSEN 5 3 4 4 3 4 4 3 5 5 4 4 3 4 5 3 4 5 35 37 72

32 (+3) 145 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 5 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 4 5 3 5 5 37 37 74

(+3) 145 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 6 3 4 4 2 6 5 4 5 5 4 4 2 5 4 3 4 4 39 35 74

(+3) 145 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 2 4 5 3 4 5 37 36 73

(+3) 145 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 3 4 5 4 4 5 4 8 5 4 5 2 4 4 3 4 4 41 35 76

(+3) 145 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ THA Napat  PARAMACHAROENROJ 5 2 4 5 4 6 4 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 3 39 34 73

37 (+4) 146 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 5 3 4 5 3 4 4 5 4 5 5 4 3 5 4 4 4 4 37 38 75

(+4) 146 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 4 4 4 4 4 3 7 5 4 4 4 3 5 3 4 4 39 36 75

(+4) 146 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 6 3 4 4 3 3 4 4 8 5 4 5 3 4 4 3 4 4 39 36 75
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

NamePos. Score AGG. Name Res

(+4) 146 กัณฑเ์อนก  ศกัดิศ์รเีจรญิ THA Kananek  SAKSRICHAROEN 5 3 4 4 2 6 4 4 5 6 4 5 3 4 5 3 4 4 37 38 75

(+4) 146 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 6 3 5 4 3 4 4 4 5 5 3 5 3 4 4 3 5 4 38 36 74

(+4) 146 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 6 5 4 4 4 4 3 3 7 5 4 4 3 4 4 3 4 4 40 35 75

(+4) 146 เวทศิ  แสงหรัิญ THA Vetis  SAENGHIRAN 6 4 4 4 4 5 5 3 7 4 3 4 3 4 4 3 4 3 42 32 74

(+4) 146 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 3 4 5 4 4 5 4 5 5 4 5 3 4 4 3 5 5 39 38 77

(+4) 146 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 3 4 3 4 5 4 5 5 5 4 4 3 3 5 3 5 4 38 36 74

46 (+5) 147 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 6 3 4 8 3 4 4 4 4 4 4 5 3 3 5 2 5 5 40 36 76

(+5) 147 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiyaporn  OUITRAGOON 4 4 4 4 4 3 5 4 5 5 4 5 3 4 5 4 4 4 37 38 75

(+5) 147 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 3 5 4 4 5 4 4 5 5 4 4 3 5 4 3 5 4 38 37 75

49 (+6) 148 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 3 4 5 4 4 4 5 6 6 5 3 3 4 4 3 5 4 40 37 77

50 (+7) 149 วรตุม ์วงศร์ุง่โรจน์ (Am) THA Warut  WONGRUNGROJ (Am) 8 4 4 5 3 4 4 4 5 5 4 4 3 4 5 3 5 5 41 38 79

(+7) 149 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 5 5 3 6 5 4 6 5 4 5 2 3 4 3 4 5 42 35 77

52 (+8) 150 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 4 3 5 4 5 3 5 7 6 4 5 3 4 4 3 4 4 41 37 78

53 (+9) 151 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 6 4 4 4 4 6 4 5 6 5 5 4 3 4 3 4 4 4 43 36 79


